
Załącznik nr 6 do zarządzenia Rektora nr R.Z.0211.14.2024 

Załącznik nr 10 

do Regulaminu Wynagradzania Uniwersytetu Pedagogicznego 

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

 

 

Tabela miesięcznych stawek dodatku funkcyjnego  

dla dyplomowanych bibliotekarzy, dyplomowanych pracowników dokumentacji  

i informacji naukowej, pracowników bibliotecznych oraz pracowników dokumentacji  

i informacji naukowej niebędących nauczycielami akademickimi pełniących funkcje 

kierownicze 

 

L.p. FUNKCJA 
W UCZELNI  

OD 01.01.2024 r. 

1. DYREKTOR BIBLIOTEKI GŁÓWNEJ 1 500,00 

2. 
ZASTĘPCA DYREKTORA BIBLIOTEKI 

GŁÓWNEJ 
700,00 

3. 

KIEROWNIK BIBLIOTEKI WYDZIAŁOWEJ 

lub INSTYTUTOWEJ 

 

 

 

 

 

KIEROWNIK ODDZIAŁU (SEKCJI)  

W BIBLIOTECE GŁÓWNEJ 

 

b1 250,00 

 

c1 300,00 

 

 

b1 250,00 

 

c1 460,00 

 

 

 

*Zespół nie może liczyć mniej niż 5 osób łącznie z osobą kierującą tym zespołem 
 


